
UCHWAŁA NR V/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Miasta Tarnowa z przeznaczeniem na 
sfinansowanie części kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie – Filia 

w Tuchowie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Postanawia się udzielić pomoc finansową w 2019 r. w wysokości 11 340,00 zł (słownie: jedenaście 
tysięcy trzysta czterdzieści złotych 00/100) w formie dotacji celowej Gminie Miasta Tarnowa 
z przeznaczeniem na sfinansowanie części kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie – 
Filia w Tuchowie.

2. Koszty udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, zostaną sfinansowane ze środków własnych Gminy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia pomocy określonej w § 1, 
powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Stanisław Obrzut

Id: 83EFCE35-9AF0-4717-ACAA-8AECB7E3D6C2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Tuchów współpracuje z Gminą Miasta Tarnowa w zakresie współfinansowania Filii Powiatowego
Urzędu Pracy w Tuchowie. Wspólnie z gminami z terenów objętych działaniami Filii PUP w Tuchowie Gmina
Tuchów finansuje corocznie część kosztów związanych z funkcjonowaniem Filii. Pomoc taka może zostać
udzielona na w formie dotacji celowej na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.

Id: 83EFCE35-9AF0-4717-ACAA-8AECB7E3D6C2. Podpisany Strona 2




